Carte Lounge Bar

V

Lc§ \'iolcttcs"‘"
HOTEL ET SpA



Accompagnez votre apéritif
d'une planchette de charcuterie
17,00€

Notre buffet d'apéritif est mis a votre disposition gracieusement
a I'entrée de notre lounge bar

Du lundi au samedi de 14h00 g 00h00 et le dimanche de 11h00 g 00h00



Apéritifs 4cl 12cl

Kir vin blanc (viosette, Mare, Framboise, Péche, Cerise Noires, Epices) 6.00 €
Crémant a liqueur de Violette 8.00 €
Kir royal (champagne Bruno Paillard) (Violette, Mare, Framboise, Péche, Cerise Noires, Epices) 17.00 €
Ricard [ Pastis [ Anisé 6.00 €

Martini blanc ou rouge [ Porto / Campari 6cl 6.00 €

Suze 6,00 €
Crémant et Champagne a la coupe 1261
Crémant Brut - Cave du Vieil Armand - Wuenheim 7,00 €
Crémant Rosé - Cave du Vieil Armand - Wuenheim 750 €
Champagne Extra Brut - Bruno Paillard 1ére Cuvée 15,00 €

Champagne Rosé Taittinger 15,00 €



Bieres et Cidres

Biére pression / Elsass Licorne
Biere de saison

Amer [ Picon [ Cynar

Monaco [/ Panaché

Biere 1664 sans alcool 33 cl

Cidre "Magners” 33 cl

Boissons sans alcool

Eaux Lisbeth (sleue verte, Rouge)
San Pellegrino

Perrier
Jus de Fruits (Abricot Ananas, Orange, Pamplemousse, Pomme, Tomate )

Fuze Tea (Péche) | Sirop a l'eau [ Diabolo [ Limonade "Liness"/
Coca cola [ Coca cola zéro [ Orangina /

Schweppes Tonic / Agrumes

Sym ples (Détoxifiante, Energisante, Relaxante)

25cl

450 €
5.00 €
5.00 €
450€
450 €

6.00 €

50cl

9.00€
10.00 €
10.00 €
9.00€

50cl / 100cl 4,50€ [ 9,00€

50cl
33cl
25cl

25cl

33cl

6,00 €
450 €
450 €

450 €

6,00 €



Cocktails Signature

Douceur des Moines (chartreuse verte, sucre de canne, crémant, menthe)
Ultra Violettes (vodka, cointreau, ligueur de Violette, jus de citron jaune)
Violettes Mule (vodka, citron vert, liqueur des violettes, ginger beer)

Cocktails avec alcool

Apérol spritz (apérol, crémant, eau gazeuse)

Americano (campari, martini rouge, eau gazeuse)

B|00dy Mdry (Vodka, jus de tomate, jus de citron , tabasco, sauce worcestershire, sel de céleri)
Blue |GgOOI’\ (vodka, curagao bleu, jus de citron)

CCI'I'pirinhd (cachaca, sirop de sucre de canne, jus de citron vert)

Cosmopolitcm (Vodka, jus de cramberry, cointreau, jus de citron vert)

Espresso martini (vodka, liqueur de café, sirop de sucre de canne, expresso)

Gin fizz (gin, sucre de canne, jus de citron, eau gazeuse)

Gin tonic (gin, tonic, zestes de citron jaune)
Hugo (Crémant, Liqueur de sureau, eau gazeuse, citron vert, feuilles de menthe)

Mai Tai (rhum blanc, rhum brun, cointreau, jus de citron vert, sirop d'orgeat)
Manhattan (slended whisky, martini rouge, angostura)
Mdrgqritd (tequila, cointreay, jus de citron vert )

MOjitO (rhum blanc, feuilles de menthe, citron vert, sucre de canne, eau ngeuse)

MOjitO rqul (rhum ambré, feuilles de menthe, champagne, citron vert, sucre de canne)

18cl
10cl
17cl

20cl
15cl
30cl
7cl
10cl
10cl
licl
25cl
24cl

25cl

10cl
6 cl

Ocl

15¢l
15cl

18.00 €
15.00 €
15.00 €

15.00 €
15.00 €
15.00 €
15.00 €
15.00 €
15.00 €
15.00 €
15.00 €
15.00 €

15.00 €

15.00 €
18,00 €

15.00 €

15.00 €
18.00 €



MosCOW mule (vodka, citron vert, ginger beer ) 15cl

Negroni (gin, martini rouge, campari ) 9cl
Nuage fruité (creme de mare, champagne, fraise ) 15cl
Planteur (rhum blanc, sirop de sucre de canne, jus tropical) 20cl
Sex on the beach (vodka creme de péache, jus de cranberry, jus d'orange, jus d'ananc 20cl
Tequilcl Sunrise (tequila, jus d'orange, sirop de grenadine ) 20cl
WhISky SOUTr (blended whisky, jus de citron vert, sucre de canne) 8cl

Cocktails sans alcool Signhature

Le Thierenbach (jus de pomme, eau gazeuse, sirop de violette, citron) 20cl
Le Violettes Tonic (sirop de violette, tonic, jus de citron jaune) 24cl

Cocktails sans alcool

Baby Breeze (jus d'ananas, sirop de grenadine, limonade) 20cl
Blue Moon (jus de cranberry, jus dananas, limonade, sirop de curagao bleu) 25cl
Fraicheur Végétale (citron vert, jus de pomme, jus d’ananas, sirop de menthe) 20cl
Virgin MOjitO (citron vert, feuilles de menthe, sucre de canne, eau gazeuse) 20cl
Virgin on the Beach (sirop de péche, jus de cranberry, jus d'orange, jus d'ananas) 20cl

Tropicql (jus exotique, grenadine) 20cl

15.00 €
15.00 €
18.00 €
15.00 €
15.00 €
15.00 €

18.00 €

12,00 €
12,00 €

12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €



Vins au Verre

Tous nos vins contiennent des Sulfites (12)

Pour découvrir tous nos vins demandez notre carte des vins (+ 12 000 références)

Vin Blanc et Roseé

Alsace
Gewurtzraminer Vendanges Tardives - Frangois Braun - Orschwihr

Muscat - Léon Baur - Eguisheim

Pinot Gris - Materne Haegelin - Orschwihr
Riesling - JL Freudenreich - Eguisheim

Riesling Vendanges Tardives - Frangois Braun - Orschwihr
Pinot Noir Rosé - Cave de Turkheim

Bourgogne
Chablis Bio - Pommier Isabelle et Denis
Coteaux Bourgignon - Charles et Filles

Bordeaux
Clarandelle Rosé inspiré par Haut-Brion

Languedoc
Chardonnay - Camas - Anne de Joyeuse

12cl

14,00 €
750€
750€
750€

14,00 €
750€

12,00 €
750€

750€

7950€



Vin Rouge 12¢|

Pinot Noir - Terre Chaude Bio - E. Schueller - Husseren les Chateaux 790 €
Syrah - Camas - Anne De Joyeuse 750 €
Clarandelle inspiré par Haut-Brion 750 €
Chinon - Domaine de la Perruche 7,50 €
Cotes du Rhéne - Famille Perrin 750 €

Coteaux Bourgignon - Charles et Filles 750 €



Bouteille de Cremant d'Alsace et Champagne 75cl

Crémant Brut - Cave du Vieil Armand - Wuenheim 38,00€
Crémant Rosé - Cave du Vieil Armand - Wuenheim 42,00 €
Crémant Brut - Francois Braun - Orschwihr 40,00 €
Crémant - Grand Millésime - Muré Bio - Rouffach 69,00€
Crémant Brut - Paul Buecher - Wettolsheim MAGNUM 90,00€
75cl 1,5L
Champagne Extra Brut - Bruno Paillard lere Cuvée 8500 €
Champagne Brut - Ruinart 85,00 € 210,00 €
Champagne Rosé - Ruinart 150,00 € 320,00 €
Champagne Brut - Taittinger 80,00€
Champagne Rosé - Taittinger 8500€
Champagne Brut - Taittinger 2013 170,00 €
Champagne Taittinger - Comtes de Champagne Blanc de Blanc 250,00 €
Champagne Brut - Taittinger - Nabuchodonosor 151 2250,00€
Chamapgne Cristal - Roederer 380,00€
Chamapgne Krug - Grande Cuvée - 170e Edition 400,00 €

Champagne Krug - Grande Cuvée - 169e Edition (coffret) 560,00 €



Boissons Chaudes

Tous nos cafés sont de la marque "Alfredo”

Tous nos décaféinés sont de la marque "Segafredo”

Expresso 310€
Expresso Décaféiné 330€
Ristretto 310€
Ristretto Décaféiné 330€
Double Expresso 5,50 €
Double Expresso Décaféiné 570 €
Café Rallongé 330€
Café Rallongé Décaféiné 350€
Cappucino 5,50 €
Cappucino Décaféiné 570 €
Chocolat Chaud 450 €
Chocolat Viennois 5,50 €
Irish Coffee 13,00 €
Elsass Coffee (Eau de vie d'Alsace au choix) 13,00 €
Thé [ Tisane [ Infusion 3,50 €
Supplément Creme Chantilly 150 €

Supplément Lait / Créme 1,00 €



Eaux de Vie, Liqueurs et Digestifs acl

Eau de Vie - Theo Preiss (Framboise, Kirsch, Mirabelle, Poire, Quetsch, Marc de Gewurtzraminer, Vieille Prune 1,00 €
Chartreuse (verte, Jaune) 9,00 €
Chartreuse Liqueur d'Elixir 1605 15,00 €
Chartreuse VEP (verte, Jaune) 29,00 €
Fleur de Biére (wolfberger) 12,00 €
Get 27 [ Get 31 9,00 €
Grand Marnier 1,00 €
Cointreau 1,00 €
Jagermeister 1,00 €
Limoncello 11,00 €
Baileys 9,00€

Amaretto Disarono 11,00 €



Whisky, Whiskey et Bourbon 4cl

J&B (Ecosse) 12,00 €
Amorik Single Malt (france) 13,00 €
Aberlour Single Malt (ecosse - 10ans) 13,00 €
Cardhu - Amber Rock Single Malt (ecosse) 15,00 €
Cragganmore (ecosse - 12 ans) 15,00 €
Benriach Smocky Twelve (ecosse - 12 ans) 18,00 €
Oban (Ecosse - 12 ans) 18,00 €
Talisker Port Ruighe Single Malt (ecosse) 18,00 €
Nikka (Japon) 2200 €
Jameson (irlande) 12,00 €
Jack Daniel's (tenessee) 13,00 €
Jack Daniel's Bonded (tenessee) 16,00 €
Jack Daniel's Triple Mash (Tenessee) 18,00 €
Four Roses (kentucky) 13,00 €
Woodford Reserve (kentucky) 16,00 €

Woodford Double Oaked (Kentucky) 18,00 €



Rhum

Ron Santiago de Cuba (cuba)
Diplomqtico (Venezuela)

Don Papa (philippines)

ZCICCIpO (Guatemala)

Armagnac

Néguebouc - Haut Armagnac
Salalens VSOP - Haut Armagnac

Prince d'Arignac XO - Haut Armagnac

Calvados

Pacory - Domfrontais (20 ans)
Pacory - Production Fermiére (Hors d'Age)
Chdateau Du Breuil VSOP

4 cl

14,00 €
15,00 €
15,00 €

18,00 €

4 cl

18,00 €
18,00 €
29,00 €

4 cl

20,00 €
22,00 €

22,00 €



Cognhac

Hennessy
Hennessy XO

Gin
Fords (angleterre)

Mare (espagne)
Bomboy Sapphire ler Cru (angleterre)

Tequila

Olmeca (Mexique)
Herradura Silver (Mexique)
Herradura Reposad (Mexique)

Vodka

Eristoff (ceorgie)
Belvédere (pologne)
Grey Goose (france)

4 cl

14,00 €
29,00 €

4 cl

12,00 €
15,00 €
16,00 €

4 cl

12,00 €
15,00 €

18,00 €

4 cl

12,00 €
16,00 €

18,00 €



Carte snacking

Toutes les aprés-midi de 14h & 19h

Lcs: Violettes*™**
HOTEL ET SPA



SALE

La Burrata di Buffalq,
1,3,6,7,8,9,11

Jambon de Parme et salade de roquette
13571011 Le cheeseburger, frites fraiches et salade verte
1347101 Le Club saumon fumé, salade verte

La salade végétarienne,
1,5,8,9,1011

Tranches de melon, mélange de graines, pickles, vinaigrette & I'ancienne
1781 Planchette de charcuteries

5 Portion de frites fraiches

17,00 €

2350 €

17,00 €

17,00 €

17,00 €

500 €



SUCRE

. Créme brdlée a la féve de Tonkaq,
Sorbet framboise

Coupe After Eight,

1,6,7,8,12

11

Glaces menthe et chocolat, get 27, chantilly, copeaux de chocolat

, Coupe Colonel,
Citron vert et vodka

1678 Chocolat /| Café Liégeois

1

, Coupe de glace et sorbet selon nos parfums
" 1Boule: 3,00€ [ 2 Boules : 550€ [ 3 Boules : 8,00€

Nos Sorbets : Exotique, poire, passion, mangue, fruit du dragon, framboise,

mandadarine, cassis, citron jaune, citron vert, cerise
Nos glaces : Chocolat, vanille, fraise, pistache, café, yaourt, caramel, menthe chocolat

11,00 €

9,00 €

950 €

9,00 €



Allergenes

1 / Céréales: Produits contenant du Gluten : BI§, seigle, orge, avoine, épeautre, froment,
2 [ Crustacés: Produits & base de crustacés
3 [ CEufs: Produits & base d'ceufs
4 [ Poissons: Produits & base de poisson
5 [ Arachides: Produites & base d'arachides
6 / Soja: Produits & base de soja
7 [ Lait: Produits & base de lait, y compris de lactose
8 [ Fruits & coques: Amandes, noisettes, pistaches, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, noix de macadamia,..
9 [ Céleri: Produits & base de céleri
10 / Moutarde: Produits & base de moutarde
11 / Graine de sésame: Produits a base de graines de sésame
12/ Sulfites: Produits & base de sulfites
13/ Lupin: Produits a base de lupin

14/ Mollusques: Produits & base de mollusques



